全 住 協 第 ２０９ 号

令和３年１１月１５日

委 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

政策委員長  小 山 浩 志

政策委員会の開催について

 下記により標記の会議を開催いたしますので、ご繁忙のこととは存じますが、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和３年１２月７日（火）１２：００～１３：３０

※食事を用意しております。

２．場  所  明治記念館「末広」

東京都港区元赤坂２－２－２３ ＴＥＬ０３－３７４６－７１１１

３．議  題  (1) 最近の政治情勢について

           講師 長島 昭久 氏（衆議院議員）

        (2) 政策活動について

        (3) その他

４．出  欠  １１月２６日（金）までに、ＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）に

よりご連絡ください。

５．そ の 他  出席の際は、新型コロナウイルス感染症防止対策として行う、次の取組

みなどにご協力ください。

        (1)マスクの着用

        (2)本人又は同居家族の体調が思わしくない場合は参加の見合せ

６．問合せ先  事務局（ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１ 担当 東）までお願いいた

します。                         以 上

ＦＡＸ ０３－３５１１－０６１６

政策委員会（１２/７）

◎委員会  出 席 ・ 欠 席   会社名

氏 名

◎食 事  す る ・ しない

役 職